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Fiat Auto S.p.A. 

Turyn, Włochy 

Ściana boczna karoserii samochodu 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 6 lutego 2003 

Pierwszeństwo: 9  sierpnia 2002, Włochy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ściana boczna 
karoserii samochodu. 

Ściana boczna karoserii samochod u stanowi część karoseri i 
samochodu trzydrzwiowego. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , ściana boczn a karoseri i samochod u wedłu g 

wzoru przemysłowego , wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca 
się w kształcie i układzie linii. 



Wzór ściany boczne j karoseri i samochod u uwidocznion o n a 

rysunku, n a który m fig . 1.1 przedstawia ścianę boczną karoseri i 
samochodu w  pierwsze j odmiani e wzor u o d zewnątrz, fig . 1. 2 -

ścianę boczną karoseri i samochod u w pierwszej odmiani e wzoru od 
wewnątrz, fig . 1. 3 -  ścianę boczn ą karoseri i samochod u w 

pierwszej odmiani e wzoru w widoku perspektywicznym o d zewnątrz, 
z bok u i  z  tyłu , fig . 2. 1 przedstawi a ścianę boczn ą karoseri i 

samochodu w  drugie j odmiani e wzor u o d zewnątrz, fig . 2. 2 -

ścianę boczn ą karoseri i samochod u w  drugie j odmiani e wzor u o d 

wewnątrz, fig. 2.3 - ścianę boczną karoserii samochodu w drugiej 
odmianie wzoru w widoku perspektywicznym od zewnątrz, z boku i z 
tyłu. 

Ściana boczn a karoseri i samochod u m a zary s zbliżony d o 

spłaszczonego półkola , mającego prz y podstawi e z  jednej stron y 

pionowe ścięcie, a  z  drugiej stron y wycięcie i  ma dw a otwory , 
jeden mniejszy , usytuowan y powyżej teg o wycięcia, o  zarysi e w 

kształcie zbliżonym d o ściętej ćwiartki elips y i  drugi, większy 
o zarysi e w  kształci e zbliżonym d o kwadrat u o  górny m narożu 
ściętym i  wszystkic h narożach zaokrąglonych. O d stron y 

zewnętrznej ściana boczn a samochod u m a po d mniejszy m otwore m 

zaznaczone lini e usytuowane w kierunku zbliżonym do poziomego i 
krawędź wycięcia przy dolnym narożu jest łukowo zaokrąglona, za ś 
większy otwó r jes t otoczon y obramowanie m złożonym z  licznyc h 

linii, natomias t prz y dolne j krawędzi mniejszeg o otwor u s ą 
zaznaczone okręgi. O d stron y wewnętrznej ściana boczn a m a 

zaznaczone liczn e linie , tworzące różnorodne, nieregularn e 



zarysy, za ś wycięcie m a zary s zbliżony d o prostokątnego, z 
prostokątnym występem przy narożu. Przy górnej krawędzi w części 
tylnej, w sąsiedztwie mniejszego otworu, ściana boczna karoseri i 
samochodu m a poziom y występ, płask i w  części środkowej, o 
bocznych ściankach skierowanyc h k u górze, za ś pod ty m występem, 
na tylnej powierzchni ściany bocznej, zaznaczone są liczne linie 
tworzące nieregularn e zarysy . W części przedniej, prz y pionowy m 
ścięciu, ściana boczna ma dwa występy, większy u góry i mniejszy 
u dołu tego ścięcia. 

W drugie j odmiani e wzor u przemysłoweg o ściana boczn a m a 

wlew paliw a o  zarysi e okrągłym, usytuowan y w  tylne j części 
ściany bocznej, pod ścięciem mniejszego otworu. 

Cechami istotnym i ściany boczne j karoseri i samochod u jes t 

to, że ma zary s zbliżony do spłaszczonego półkola, mającego przy 
podstawie z  jedne j stron y pionow e ścięcie, a  z  drugiej stron y 

wycięcie i  m a dw a otwory , jede n mniejszy , usytuowan y powyżej 
tego wycięcia, o  zarysi e w  kształci e zbliżonym d o ściętej 
ćwiartki elips y i drugi, większy o zarysie w kształcie zbliżonym 
do kwadrat u o  górny m narożu ściętym i  wszystkic h narożach 
zaokrąglonych. O d stron y zewnętrznej ściana boczn a samochod u ma 
pod mniejszy m otwore m zaznaczon e lini e usytuowan e w  kierunk u 

zbliżonym d o poziomeg o i  krawędź wycięcia prz y dolny m narożu 
jest łukow o zaokrąglona, za ś większy otwó r jes t otoczon y 

obramowaniem złożonym z  licznyc h linii , natomias t prz y dolne j 

krawędzi mniejszeg o otwor u s ą zaznaczon e okręgi. O d stron y 

wewnętrznej ściana boczn a m a zaznaczon e liczn e linie , tworzące 



różnorodne, nieregularn e zarysy , za ś wycięcie ma zary s zbliżony 
do prostokątnego, z  prostokątnym występem prz y narożu. Prz y 

górnej krawędzi, w części tylnej w sąsiedztwie mniejszego otworu^ 
ściana boczn a samochod u m a poziom y występ, płask i w  części 
środkowej, o  bocznych ściankach skierowanyc h k u górze , za ś pod 
tym występem, n a tylne j powierzchn i ściany bocznej , zaznaczon e 

są liczn e lini e tworzące nieregularn e zarysy . W  części 
przedniej, przy pionowym ścięciu, ściana boczna ma dwa występy, 
większy u  gór y i  mniejsz y u  doł u teg o ścięcia -  ja k t o 

uwodoczniono na załączonym rysunku fig. 1.1 - fig. 2.3. 

W drugie j odmiani e wzor u przemysłoweg o ściana boczn a m a 

wlew paliw a o  zarysi e okrągłym, usytuowan y w  tylne j części 
ściany bocznej , po d ścięciem mniejszeg o otwor u -  ja k t o 

uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 2.1 - fig. 2.3. 
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